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Alle kommunene i regionen har besluttet å etablere et 
permanent samarbeidsorgan for IT strategi og utvikling i 
Kongsbergregionen. Det nye samarbeidsorganet har fått 
navnet SuksIT 

SuksIT består av 1 fast representant fra hver av 
kommunene som har ansvar for IKT-området i egen 
kommune.  Britt Inger Kolset er ansatt som koordinator for 
SuksIT.  Koordinatorstillingen er tilknyttet sekretariatet i 
Kongsbergregionen.

Her er kommunenes faste SuksIT-representanter:

Nore og Uvdal kommune:  Asbjørn Teige
Rollag kommune:  Else Berit Grette
Flesberg kommune:  Aud Teigen Gjerde
Kongsberg kommune:  Jo Jøldal
Notodden kommune:  Vigdis Bergestig
Hjartal kommune:  Kristin Innvær Wåle
Tinn kommune:  Ole Sten Volland

Noen av oppgavene til SuksIT er å:

• Planlegge, styre og gjennomføre regionale 
     IKT- prosjekter og aktiviteter
• Vurdere  og anbefale koordinering av lokale IKT-tiltak
• Videreutvikle, vedlikeholde og operasjonalisere
     Kongsbergregionens eStrategi (revideres i høst)
• Planlegge og koordinere felles kompetanse-
     tiltak knyttet til IKT-området
• Utrede og anbefale harmonisering av kommunenes 
     IKT-løsninger

Du finner mer informasjon om SuksIT på SuksIT sine 
hjemmesider

Nye rutine i kommunene for anskaffelse av 
IKT-relaterte løsninger!
I forbindelse med etableringen av SuksIT vedtok 
rådmennene å innføre ny felles rutine for anskaffelse av 
IKT-relaterte løsninger i kommunene.  Rutinen innbærer at 
alle nye IKT-relaterte prosjekter/anskaffelser skal 
prosjektvurderes lokalt i henhold til en felles regional mal. 
Deretter skal  kommunens  representant i SuksIT  vurdere 
om prosjektet kan ha regional merverdi. Dersom det anses 
å ha slik  merverdi iverksetter  SuksIT tiltak for felles 
anskaffelse/gjennomføring av felles prosjekt.

Etableringen av denne nye rutinen er viktig med tanke på 
å etablere flest mulige felles IKT-løsninger.  Slike 
fellesløsninger  vil være hensiktsmessig,  både med tanke 
på drift og mulig tjenestesamarbeid mellom kommunene.

På SuksIT sine hjemmesider finner du en skisse  som 
beskriver den nye rutinen på en mer  visuell måte.

Forprosjekt telefoni 
gjennomføres i høst

Kongsbergregionen gjennomførte tidlig i vinter en forstudie 
for å vurdere et mulig  telefonisamarbeid i regionen. 
Forstudien konkluderte med at et samarbeid på dette 
området vil kunne gi betydelige gevinster, og anbefalte å 
iverksette et forprosjekt for å berede grunnen for slikt 
samarbeid. 

Rådmannsutvalget  vedtok i mars 2010, i tråd med 
anbefalingen,  å starte et  slikt  forprosjekt.  Man har deretter 
brukt noe tid på å finne prosjektleder for prosjektet og nå er 
også dette på plass.  Odd Resser fra Kongsberg kommune 
har gledelig takket ja til å påta seg dette oppdraget .  Det 
legges snart ut mer informasjon  om prosjektet på SuksIT's 
hjemmesider. 

Felles konkurranse om ny 
driftspartner pågår
Arbeidet med å etablere en felles IKT-driftspartner fortsetter i 
høst. Man har etter utlysningen av konkurransen gjennomført 
dialogmøter med 4 tilbydere, og man regner med å inngå ny 
avtale tidlig i høst. Avtalen vil erstatte de eksisterende avtaler 
som omhandler drift av kommunenes IKT-infrastruktur,  og vil 
være viktig med tanke på samordning av denne 
infrastrukturen.

Regional konferanse 
13. september om 

SuksIT arrangerer  13. september  et regionalt 
informasjonsmøte om hvilke tjenester Norsk Helsenett tilbyr, 
og hva kommunene må gjøre for å kunne benytte disse. 
Norsk Helsenett muliggjør elektronisk meldingsutveksling 
mellom blant annet leger, sykehus og kommunale helse/ 
pleie-og omsorgstjenester. Informasjonsmøtet er rettet mot 
helsesjefer, PO-sjefer og IKT-leder/konsulenter/ 
systemansvarlige i kommunene  og avholdes i peisestua på 
rådhuset i Kongsberg. 

Påmelding gjøres via regionens kompetanseportal.

Regional  samling for IKT-ansatte 20. 
oktober

SuksIT  arrangerer en ny regional samling for alle IKT-
ansatte i regionen 20. oktober på Lampeland hotell.  

Samlingen er under planlegging, men påmelding kan allerede 
gjøres nå gjøres via regionenes kompetanseportal.
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